
 

 

 

 

ZP.271.5.2023 

Włoszakowice, dnia 15 maja 2023r. 

 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji pn. „Wykonanie w trybie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w Boguszynie, modernizacja stacji uzdatniania wody w Boguszynie 

i Dominicach wraz z wymianą sieci wodociągowej i budową zbiornika retencyjnego wód opadowych 

w Jezierzycach Kościelnych”. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do zapisów par. 14 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje 

ogólną polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej odnawianą co roku. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zaakceptuje ogólną polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej odnawianą co roku.  

 

Pytanie nr 2: 

W nawiązaniu do zapisów par. 14 ust. 5 pkt. 5 oraz ust. 6 wzoru umowy zwracamy uwagę, 

że ubezpieczenie budowlano-montażowe nie obejmuje szkód wskutek zdarzeń i wypadków drogowych 

- prosimy o usunięcie wymogu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wykreśla zapis w § 14 ust. 5 pkt 5 wzoru umowy, natomiast w ust. 6 wykreśla tylko zapis: 

„oraz zdarzeń i wypadków drogowych”. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru 

umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

W nawiązaniu do zapisów par. 14 ust. 12 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że zamawiający 

zaakceptuje franszyzy redukcyjne na rynkowym poziomie. Wszelkie kwoty niepokryte z ubezpieczenia 



 

 

zostaną pokryte przez wykonawcę. Zwracamy też uwagę, że mając na uwadze realia rynkowe, 

uzyskanie polis bez franszyz redukcyjnych nie jest możliwe. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zaakceptuje franszyzy redukcyjne na rynkowym poziomie. Wszelkie kwoty niepokryte 

z ubezpieczenia zostaną pokryte przez Wykonawcę. 

 

 

  

        

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        /-/ Barbara Dąbkowska 

 

 


